
当落 党派名 候補者氏名

当 自由民主党 丸川　珠代

当 立憲民主党 塩村　あやか

当 自由民主党 たけみ　敬三

当 公明党 山口　なつお

オリーブの木 みぞぐち　晃一

無所属 森　純

立憲民主党 山岸　一生

当 日本共産党 吉良　よし子

国民民主党 水野　もとこ

無所属 関口　安弘

安楽死制度を考える会 佐藤　ひとし

社会民主党 朝倉　れい子

当 日本維新の会 おときた　駿

幸福実現党 七海　ひろこ

安楽死制度を考える会 横山　まさひろ

れいわ新選組 野原　よしまさ

無所属 西野　貞吉

NHKから国民を守る党 大橋　まさのぶ

日本無党派党 大塚　紀久雄

無所属 野末　陳平

9562.000

129628.000

3586.029

91194.000

26958.000

86355.000

526575.000

34121.000

23582.000

214438.000

18123.000

15475.000

496347.000

706532.000

186667.000

9686.000

参議院選挙区選出議員選挙(令和元年7月21日 執行)

東京都全体得票数

1143458.963

688234.000

525302.000

815445.000



国立市

届出番号 政党党派名 得票数

1 日本共産党 4,419.06

2 自由民主党 10,525.92

3 オリーブの木 144.042

4 社会民主党 991    

5 公明党 3,212.03

6 国民民主党 1,772    

7 日本維新の会 2,695    

8 幸福実現党 95    

9 立憲民主党 7,063    

10 労働の解放をめざす労働者党 45    

11 NHKから国民を守る党 756    

12 安楽死制度を考える会 288    

13 れいわ新選組 3,559.94

開票は終了しました。

投票総数 36,244

有効投票総数 35,566

無効投票総数 678

不受理総数 0

持ち帰り・その他 0

投票者総数 36,244

参議院比例代表選出議員選挙(令和元年7月21日 執行)

開票速報(1時55分確定)   開票率：100%



国立市
立候補者数：20人

届出番
号

候補者氏名 党派名
新現前元

の別
得票数

1 丸川　珠代 自由民主党 現 6,363

2 塩村　あやか 立憲民主党 新 5,021

3 たけみ　敬三 自由民主党 現 3,317

4 山口　なつお 公明党 現 3,907

5 みぞぐち　晃一 オリーブの木 新 131

6 森　純 無所属 新 41

7 山岸　一生 立憲民主党 新 3,509

8 吉良　よし子 日本共産党 現 5,083

9 水野　もとこ 国民民主党 新 1,033

10 関口　安弘 無所属 新 88

11 佐藤　ひとし 安楽死制度を考える会 新 134

12 朝倉　れい子 社会民主党 新 759

13 おときた　駿 日本維新の会 新 2,736

14 七海　ひろこ 幸福実現党 新 150

15 横山　まさひろ 安楽死制度を考える会 新 121

16 野原　よしまさ れいわ新選組 新 1,618

17 西野　貞吉 無所属 新 68

18 大橋　まさのぶ NHKから国民を守る党 新 694

19 大塚　紀久雄 日本無党派党 新 44

20 野末　陳平 無所属 元 525

開票は終了しました。
36,253
35,342

911
0
1

36,254
持ち帰り・その他

投票者総数

参議院選挙区選出議員選挙(令和元年7月21日 執行)

開票速報(23時45分確定)   開票率：100%

投票総数
有効投票総数
無効投票総数
不受理総数



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 1,341 1,329 2,670 86 123 209 833 861 1,694 2,260 2,313 4,573 59.02 56.62 57.78 65.78 65.51 65.64
2 公民館 2,633 3,054 5,687 1,070 1,246 2,316 0 0 0 473 508 981 1,543 1,754 3,297 58.60 57.43 57.97 65.42 63.85 64.59
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 632 570 1,202 0 0 0 711 790 1,501 1,343 1,360 2,703 50.95 51.93 51.44 56.69 57.24 56.96
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 1,018 1,048 2,066 0 0 0 407 512 919 1,425 1,560 2,985 61.58 58.12 59.72 65.93 63.96 64.90
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 592 707 1,299 0 0 0 210 302 512 802 1,009 1,811 55.85 56.56 56.24 59.21 60.54 59.94
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 1,311 1,282 2,593 0 0 0 552 558 1,110 1,863 1,840 3,703 56.68 57.04 56.86 62.34 63.97 63.15
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 1,060 979 2,039 0 0 0 523 643 1,166 1,583 1,622 3,205 60.91 57.70 59.24 66.67 67.37 67.03
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 530 474 1,004 0 0 0 485 537 1,022 1,015 1,011 2,026 58.47 54.44 56.39 62.49 61.45 61.95
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 559 668 1,227 0 0 0 171 201 372 730 869 1,599 65.00 64.71 64.84 69.65 68.74 69.16
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,661 1,597 3,258 0 0 0 655 759 1,414 2,316 2,356 4,672 60.88 57.24 58.99 66.58 63.78 65.13
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 1,071 1,003 2,074 0 0 0 497 571 1,068 1,568 1,574 3,142 50.35 49.64 49.99 55.85 54.31 55.07
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 897 812 1,709 0 0 0 394 388 782 1,291 1,200 2,491 54.27 53.98 54.13 59.70 60.49 60.09

在外 在外 63 78 141 18 19 37 0 0 0 0 0 0 18 19 37 28.57 24.36 26.24 32.35 31.65 31.97
30,953 33,051 64,004 11,760 11,734 23,494 86 123 209 5,911 6,630 12,541 17,757 18,487 36,244 57.37 55.93 56.63 62.93 62.49 62.70合　計

令和元年7月21日執行　参議院比例代表選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 1,341 1,329 2,670 87 123 210 834 861 1,695 2,262 2,313 4,575 59.08 56.62 57.81 65.78 65.51 65.64
2 公民館 2,633 3,054 5,687 1,071 1,247 2,318 0 0 0 473 508 981 1,544 1,755 3,299 58.64 57.47 58.01 65.42 63.85 64.59
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 632 570 1,202 0 0 0 711 790 1,501 1,343 1,360 2,703 50.95 51.93 51.44 56.66 57.24 56.94
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 1,018 1,048 2,066 0 0 0 407 512 919 1,425 1,560 2,985 61.58 58.12 59.72 65.93 64.00 64.92
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 592 707 1,299 0 0 0 210 302 512 802 1,009 1,811 55.85 56.56 56.24 59.21 60.54 59.94
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 1,312 1,283 2,595 0 0 0 552 558 1,110 1,864 1,841 3,705 56.71 57.07 56.89 62.41 64.01 63.20
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 1,060 979 2,039 0 0 0 523 643 1,166 1,583 1,622 3,205 60.91 57.70 59.24 66.71 67.40 67.07
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 530 474 1,004 0 0 0 485 537 1,022 1,015 1,011 2,026 58.47 54.44 56.39 62.49 61.45 61.95
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 560 668 1,228 0 0 0 171 201 372 731 869 1,600 65.09 64.71 64.88 69.65 68.74 69.16
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,661 1,597 3,258 0 0 0 655 759 1,414 2,316 2,356 4,672 60.88 57.24 58.99 66.58 63.78 65.13
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 1,072 1,003 2,075 0 0 0 497 571 1,068 1,569 1,574 3,143 50.39 49.64 50.01 55.85 54.31 55.07
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 898 812 1,710 0 0 0 395 388 783 1,293 1,200 2,493 54.35 53.98 54.17 59.66 60.49 60.07

在外 在外 63 78 141 18 19 37 0 0 0 0 0 0 18 19 37 28.57 24.36 26.24 32.35 31.65 31.97
30,953 33,051 64,004 11,765 11,736 23,501 87 123 210 5,913 6,630 12,543 17,765 18,489 36,254 57.39 55.94 56.64 62.93 62.50 62.71合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 1,251 1,236 2,487 32.67 30.26 31.43 39.05 37.03 38.02
2 公民館 2,633 3,054 5,687 985 1,142 2,127 37.41 37.39 37.40 46.72 46.53 46.62
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 590 529 1,119 22.38 20.20 21.29 27.51 24.98 26.26
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 938 955 1,893 40.54 35.58 37.88 48.75 46.33 47.48
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 558 668 1,226 38.86 37.44 38.07 41.56 40.69 41.08
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 1,221 1,185 2,406 37.15 36.73 36.94 43.11 43.69 43.40
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 991 925 1,916 38.13 32.91 35.42 45.43 44.41 44.90
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 503 443 946 28.97 23.86 26.33 42.61 40.42 41.47
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 531 623 1,154 47.28 46.39 46.80 52.66 53.25 52.98
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,559 1,483 3,042 40.98 36.03 38.41 46.45 42.31 44.31
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 1,020 949 1,969 32.76 29.93 31.33 38.19 34.46 36.29
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 846 755 1,601 35.56 33.96 34.79 42.37 41.53 41.96

30,890 32,973 63,863 10,993 10,893 21,886 35.59 33.04 34.27 42.37 40.81 41.57合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 1,162 1,140 2,302 30.35 27.91 29.09 36.59 33.80 35.17
2 公民館 2,633 3,054 5,687 902 1,056 1,958 34.26 34.58 34.43 42.90 41.24 42.02
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 549 474 1,023 20.83 18.10 19.47 24.79 21.99 23.41
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 871 879 1,750 37.64 32.75 35.01 43.83 41.93 42.83
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 528 634 1,162 36.77 35.54 36.09 38.43 37.00 37.64
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 1,128 1,077 2,205 34.32 33.38 33.86 39.73 38.95 39.35
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 911 863 1,774 35.05 30.70 32.79 41.54 40.31 40.90
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 470 412 882 27.07 22.19 24.55 38.78 35.82 37.24
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 496 578 1,074 44.17 43.04 43.55 48.86 49.61 49.26
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,453 1,363 2,816 38.20 33.11 35.56 42.51 38.05 40.20
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 967 892 1,859 31.05 28.13 29.58 35.49 31.01 33.20
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 788 700 1,488 33.12 31.49 32.33 38.28 36.76 37.54

30,890 32,973 63,863 10,225 10,068 20,293 33.10 30.53 31.78 38.87 36.71 37.76合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 1,050 1,025 2,075 27.42 25.09 26.22 33.66 30.12 31.86
2 公民館 2,633 3,054 5,687 831 961 1,792 31.56 31.47 31.51 38.89 37.02 37.90
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 502 425 927 19.04 16.23 17.64 22.72 19.75 21.26
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 796 773 1,569 34.40 28.80 31.39 40.20 37.64 38.85
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 490 582 1,072 34.12 32.62 33.29 35.37 33.43 34.29
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 1,028 974 2,002 31.27 30.19 30.74 35.61 34.40 35.01
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 843 792 1,635 32.44 28.18 30.22 37.46 34.81 36.08
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 430 383 813 24.77 20.62 22.63 35.01 31.45 33.16
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 467 529 996 41.59 39.39 40.39 45.65 44.83 45.20
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,333 1,222 2,555 35.04 29.69 32.26 38.48 33.19 35.74
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 880 811 1,691 28.26 25.58 26.91 32.45 27.71 30.04
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 733 643 1,376 30.81 28.92 29.90 35.14 32.81 34.00

30,890 32,973 63,863 9,383 9,120 18,503 30.38 27.66 28.97 35.42 32.59 33.96合　計

前回投票率 （％）

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 945 899 1,844 24.68 22.01 23.30 30.41 26.83 28.58
2 公民館 2,633 3,054 5,687 741 844 1,585 28.14 27.64 27.87 35.29 33.17 34.17
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 447 376 823 16.96 14.36 15.66 20.62 17.94 19.30
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 716 685 1,401 30.94 25.52 28.03 37.18 33.31 35.14
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 450 511 961 31.34 28.64 29.84 32.31 29.74 30.89
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 933 860 1,793 28.38 26.66 27.53 32.10 30.56 31.34
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 752 686 1,438 28.93 24.40 26.58 34.11 31.13 32.56
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 388 326 714 22.35 17.56 19.87 31.59 27.60 29.52
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 431 481 912 38.38 35.82 36.98 41.42 39.19 40.21
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,202 1,078 2,280 31.60 26.19 28.79 34.61 29.74 32.09
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 804 716 1,520 25.82 22.58 24.18 29.52 25.17 27.31
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 667 576 1,243 28.04 25.91 27.01 32.65 28.99 30.86

30,890 32,973 63,863 8,476 8,038 16,514 27.44 24.38 25.86 32.19 29.06 30.58合　計

前回投票率 （％）

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 835 780 1,615 21.81 19.09 20.41 27.75 24.13 25.91
2 公民館 2,633 3,054 5,687 667 726 1,393 25.33 23.77 24.49 31.70 29.28 30.42
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 403 317 720 15.29 12.10 13.70 19.05 16.48 17.79
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 613 608 1,221 26.49 22.65 24.43 33.64 29.13 31.27
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 412 460 872 28.69 25.78 27.08 30.16 26.94 28.38
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 843 749 1,592 25.65 23.22 24.44 29.50 27.22 28.37
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 686 594 1,280 26.39 21.13 23.66 31.00 28.31 29.60
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 359 301 660 20.68 16.21 18.37 29.51 25.15 27.24
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 392 435 827 34.91 32.39 33.54 37.28 34.69 35.87
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 1,059 942 2,001 27.84 22.89 25.27 31.75 26.71 29.14
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 727 610 1,337 23.35 19.24 21.27 27.25 22.80 24.98
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 599 504 1,103 25.18 22.67 23.97 30.71 26.97 28.88

30,890 32,973 63,863 7,595 7,026 14,621 24.59 21.31 22.89 29.51 26.13 27.77合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 730 669 1,399 19.07 16.38 17.68 25.16 21.51 23.30
2 公民館 2,633 3,054 5,687 557 607 1,164 21.15 19.88 20.47 27.99 26.03 26.95
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 344 286 630 13.05 10.92 11.99 17.37 15.34 16.37
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 532 516 1,048 22.99 19.23 20.97 30.18 25.66 27.81
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 354 391 745 24.65 21.92 23.14 26.55 23.92 25.09
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 733 651 1,384 22.30 20.18 21.25 26.77 24.64 25.72
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 599 521 1,120 23.05 18.53 20.70 28.12 25.35 26.68
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 315 264 579 18.15 14.22 16.11 26.14 21.89 23.93
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 352 387 739 31.34 28.82 29.97 33.81 32.05 32.86
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 930 813 1,743 24.45 19.75 22.01 29.03 24.32 26.59
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 655 544 1,199 21.03 17.16 19.08 24.68 20.58 22.59
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 543 439 982 22.82 19.75 21.34 27.91 24.49 26.24

30,890 32,973 63,863 6,644 6,088 12,732 21.51 18.46 19.94 26.64 23.49 25.02合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 615 547 1,162 16.06 13.39 14.68 22.59 19.18 20.85
2 公民館 2,633 3,054 5,687 461 496 957 17.51 16.24 16.83 24.50 22.61 23.51
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 301 247 548 11.42 9.43 10.43 15.68 13.93 14.82
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 438 417 855 18.93 15.54 17.11 25.65 22.23 23.85
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 302 331 633 21.03 18.55 19.66 23.07 21.07 21.96
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 626 536 1,162 19.04 16.62 17.84 23.73 21.72 22.74
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 518 442 960 19.93 15.72 17.74 25.98 23.17 24.52
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 266 217 483 15.32 11.69 13.44 23.30 19.65 21.40
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 310 334 644 27.60 24.87 26.12 30.52 28.48 29.41
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 797 682 1,479 20.95 16.57 18.67 25.45 20.85 23.07
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 556 446 1,002 17.85 14.06 15.94 22.14 18.61 20.34
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 466 380 846 19.59 17.09 18.38 24.95 21.84 23.43

30,890 32,973 63,863 5,656 5,075 10,731 18.31 15.39 16.80 23.66 20.79 22.19合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 493 412 905 12.88 10.09 11.44 18.75 15.81 17.25
2 公民館 2,633 3,054 5,687 362 374 736 13.75 12.25 12.94 20.31 18.43 19.31
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 249 202 451 9.45 7.71 8.58 13.70 11.96 12.84
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 362 330 692 15.64 12.30 13.85 21.33 18.41 19.80
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 242 260 502 16.85 14.57 15.59 19.87 17.61 18.62
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 526 440 966 16.00 13.64 14.83 20.01 18.19 19.11
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 423 355 778 16.28 12.63 14.38 21.94 19.74 20.79
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 211 174 385 12.15 9.37 10.72 19.88 16.76 18.26
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 252 277 529 22.44 20.63 21.45 25.95 23.20 24.46
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 639 521 1,160 16.80 12.66 14.65 21.64 17.27 19.38
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 486 382 868 15.61 12.05 13.81 19.18 15.63 17.37
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 393 313 706 16.52 14.08 15.34 21.63 19.33 20.51

30,890 32,973 63,863 4,638 4,040 8,678 15.01 12.25 13.59 20.07 17.41 18.70合　計

前回投票率 （％）

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 337 251 588 8.80 6.14 7.43 13.75 10.89 12.29
2 公民館 2,633 3,054 5,687 254 247 501 9.65 8.09 8.81 14.65 13.47 14.03
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 189 129 318 7.17 4.93 6.05 10.37 8.89 9.64
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 254 201 455 10.98 7.49 9.10 15.76 12.99 14.30
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 157 164 321 10.93 9.19 9.97 14.18 12.52 13.26
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 362 292 654 11.01 9.05 10.04 15.26 13.61 14.44
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 309 239 548 11.89 8.50 10.13 16.30 14.24 15.23
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 157 128 285 9.04 6.89 7.93 14.78 12.33 13.51
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 176 177 353 15.67 13.18 14.31 19.44 15.77 17.45
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 453 332 785 11.91 8.07 9.91 16.31 12.49 14.33
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 331 248 579 10.63 7.82 9.21 14.46 11.22 12.81
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 290 224 514 12.19 10.08 11.17 16.90 14.02 15.49

30,890 32,973 63,863 3,269 2,632 5,901 10.58 7.98 9.24 14.99 12.53 13.73合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 217 149 366 5.67 3.65 4.62 8.78 6.57 7.65
2 公民館 2,633 3,054 5,687 164 144 308 6.23 4.72 5.42 9.48 7.87 8.63
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 108 76 184 4.10 2.90 3.50 6.77 5.11 5.95
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 174 113 287 7.52 4.21 5.74 9.63 7.25 8.38
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 98 89 187 6.82 4.99 5.81 8.69 6.76 7.62
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 217 144 361 6.60 4.46 5.54 10.17 7.47 8.84
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 198 140 338 7.62 4.98 6.25 11.36 9.14 10.20
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 102 72 174 5.88 3.88 4.84 10.14 7.53 8.78
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 92 99 191 8.19 7.37 7.75 10.31 8.07 9.09
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 278 168 446 7.31 4.08 5.63 10.91 7.47 9.13
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 217 146 363 6.97 4.60 5.78 9.79 6.56 8.14
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 175 123 298 7.36 5.53 6.48 11.23 9.12 10.20

30,890 32,973 63,863 2,040 1,463 3,503 6.60 4.44 5.49 9.78 7.36 8.54合　計

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 116 77 193 3.03 1.88 2.44 4.75 3.47 4.10
2 公民館 2,633 3,054 5,687 101 77 178 3.84 2.52 3.13 5.02 4.19 4.58
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 68 40 108 2.58 1.53 2.06 3.67 2.05 2.87
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 81 49 130 3.50 1.83 2.60 5.14 3.67 4.36
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 51 44 95 3.55 2.47 2.95 5.42 3.91 4.58
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 121 79 200 3.68 2.45 3.07 5.58 3.69 4.65
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 108 75 183 4.16 2.67 3.38 6.38 4.78 5.55
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 50 35 85 2.88 1.88 2.37 5.91 3.90 4.86
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 51 48 99 4.54 3.57 4.01 5.24 3.78 4.45
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 142 68 210 3.73 1.65 2.65 6.01 3.65 4.79
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 105 67 172 3.37 2.11 2.74 6.06 3.61 4.81
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 116 70 186 4.88 3.15 4.04 6.24 4.90 5.58

30,890 32,973 63,863 1,110 729 1,839 3.59 2.21 2.88 5.45 3.77 4.59合　計

前回投票率 （％）

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,829 4,085 7,914 53 27 80 1.38 0.66 1.01 1.80 1.19 1.49
2 公民館 2,633 3,054 5,687 36 23 59 1.37 0.75 1.04 2.14 1.74 1.93
3 第１小学校 2,636 2,619 5,255 37 19 56 1.40 0.73 1.07 1.87 0.79 1.34
4 東地域防災センター 2,314 2,684 4,998 35 23 58 1.51 0.86 1.16 1.73 1.52 1.62
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,784 3,220 16 17 33 1.11 0.95 1.02 2.08 1.45 1.73
6 第２小学校 3,287 3,226 6,513 45 29 74 1.37 0.90 1.14 2.42 1.69 2.06
7 第３小学校 2,599 2,811 5,410 51 25 76 1.96 0.89 1.40 2.99 2.11 2.53
8 第４小学校 1,736 1,857 3,593 27 17 44 1.56 0.92 1.22 2.26 1.71 1.97
9 富士見台第一団地集会所 1,123 1,343 2,466 13 14 27 1.16 1.04 1.09 2.20 1.14 1.63
10 第２中学校 3,804 4,116 7,920 53 23 76 1.39 0.56 0.96 2.78 1.48 2.11
11 第６小学校 3,114 3,171 6,285 39 32 71 1.25 1.01 1.13 2.80 1.43 2.10
12 第７小学校 2,379 2,223 4,602 46 22 68 1.93 0.99 1.48 2.54 2.34 2.44

30,890 32,973 63,863 451 271 722 1.46 0.82 1.13 2.33 1.54 1.92合　計

前回投票率 （％）

令和元年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


